406
I audivissent, dicebant; Iste Eliam vocavit * 48 Et protinus accurrit unus ex eis,
et accepit spongiam, ac implevit eam aceto, et imposuit eam arundini, et potum
407
6 praebebat ei * 49 Reliqui autem dicebant; Sinite, videamus, num veniat Elia ad
liberandum eum * 50 Ipse autem Jeshua iterum clamavit voce elata, et emisit
409
2 spiritum suum * 51 Et illico velamen templi fissum est in duo, a summo usque ad
410
10 imum * et terra mota est, et petrae fissae sunt; 52 et sepulcra aperta sunt,
et corpora multa sanctorum, qui obdormierant, surrexerunt, 53 et egressi sunt,
et post resurrectionem ejus ingressi sunt in urbem sanctam, et conspecti sunt
411
2 multis * 54 Kenteruna autem, et qui cum eo [erant], qui servabant Jeshuam, quum
vidissent terrae motum, et illa quae fiebant, metuerunt valde, et dixerunt; Vere
412
I iste erat Filius Dei * 55 Erant autem etiam illic mulieres multae quae spectabant
e longinquo, illae quae venerant post Jeshuam a Gelila, et ministrabant ei.
56 Quarum una [erat] Marjam Magdalaita, et Marjam mater Jakubi Josesque,
et mater filiorum Zabdai *

| MATTAI | MARKOS | LUKA | JUCHANAN |
|--------|--------|-------|----------|
| 406 | 266 | 370 | 233 |
| 407 | 267 | | |
| 408 | 268 | 376 | 234 |
| 409 | 269 | 375 | |
| 411 | 270 | 377 | |
| 412 | 271 | 379 | 230 |

‘et dixit,’ nisi, litera inter ; et ω amissa, reponendum est ω dixerunt. Pro
(- -) fortasse legendum est (-), de quo vid. locum Mass. Mar. ii. 26 cit. et n.
 ω bis; ver. 54 puncto magno super ω indicatur—*interrumpe* sententiam,
cf. *Theo. Syr.* ima col. 3193. Ver. 54 verba laudantur; ver. 55 parenthesis inter-
ponitur. 55 ω [etiam] ω (et etiam) 15 40, in 18 lit.; om. ω 7 12 14 16 37
Edd. ω ω (illic etiam) 2 8 13 23 36 39. Mas. 1 ω (marg. ω .)
.. ω 7 8 12 16 17
21 Edd.; hic utrumque *illae* reddere licet; 2 male ω ω illi. ω post]
 ω (cum) 40. 56 ω , ω *quarum* om., 20. ω (Magdalaita) c. Mass.
2 3 4. Add. 10 ω , i. e. Salome, cf. Mar. xv. 40. ω (et Joses) ut
xiii. 55; hic Sch. ω (et Jauses); forsitan melius ω , ut illic ap. Mass.;
 ω 12, ω Mas. 4 (tacc. 2 3)—*et Ivoses*.

1 כִּדְבַרְכָּם וְכַדְבַּרְכָּם. וְיִשְׂרָאֵל מִי כִּדְבַרְכָּם. 2 וְיִשְׂרָאֵל מִי כִּדְבַרְכָּם. 3 וְיִשְׂרָאֵל מִי כִּדְבַרְכָּם. 4 וְיִשְׂרָאֵל מִי כִּדְבַרְכָּם. 5 וְיִשְׂרָאֵל מִי כִּדְבַרְכָּם. 6 וְיִשְׂרָאֵל מִי כִּדְבַרְכָּם. 7 וְיִשְׂרָאֵל מִי כִּדְבַרְכָּם. 8 וְיִשְׂרָאֵל מִי כִּדְבַרְכָּם. 9 וְיִשְׂרָאֵל מִי כִּדְבַרְכָּם. 10 וְיִשְׂרָאֵל מִי כִּדְבַרְכָּם.

מסכת
מסכת
מסכת
מסכת

[ad Mas. ver. 2 in 8 21.]

[מסכת 30]

| | | | |
|-----------|-------|---------|--------|
| מסכת | למנה | מחנה | מחנה |
| מסכת | מנה | מנה | מנה |
| מסכת | מנה | מנה | מנה |
| מסכת | מנה | מנה | מנה |
| מסכת | מנה | מנה | מנה |
| [.. ..] | | mendose | [21] |

Cap. xxviii. ¹ Mas. 1. כִּדְבַרְכָּם. ² Mas. 3; v.l. contra Codd.; cf. p. 136 nn. [Mag. Mag.].
² Mas. 1 (sic, teste C. B.; quid hoc signum sibi velit, nescio) 20. ³ Mas. 1 prius supra lin. 12. ⁴ Mas. 1. ⁵ Mas. 1. ⁶ Mas. 1. ⁷ Mas. 1. ⁸ Mas. 1. ⁹ Mas. 1. ¹⁰ Mas. 1. ¹¹ Mas. 1. ¹² Mas. 1. ¹³ Mas. 1. ¹⁴ Mas. 1. ¹⁵ Mas. 1. ¹⁶ Mas. 1. ¹⁷ Mas. 1. ¹⁸ Mas. 1. ¹⁹ Mas. 1. ²⁰ Mas. 1. ²¹ Mas. 1. ²² Mas. 1. ²³ Mas. 1. ²⁴ Mas. 1. ²⁵ Mas. 1. ²⁶ Mas. 1. ²⁷ Mas. 1. ²⁸ Mas. 1. ²⁹ Mas. 1. ³⁰ Mas. 1. ³¹ Mas. 1. ³² Mas. 1. ³³ Mas. 1. ³⁴ Mas. 1. ³⁵ Mas. 1. ³⁶ Mas. 1. ³⁷ Mas. 1. ³⁸ Mas. 1. ³⁹ Mas. 1. ⁴⁰ Mas. 1. ⁴¹ Mas. 1. ⁴² Mas. 1. ⁴³ Mas. 1. ⁴⁴ Mas. 1. ⁴⁵ Mas. 1. ⁴⁶ Mas. 1. ⁴⁷ Mas. 1. ⁴⁸ Mas. 1. ⁴⁹ Mas. 1. ⁵⁰ Mas. 1. ⁵¹ Mas. 1. ⁵² Mas. 1. ⁵³ Mas. 1. ⁵⁴ Mas. 1. ⁵⁵ Mas. 1. ⁵⁶ Mas. 1. ⁵⁷ Mas. 1. ⁵⁸ Mas. 1. ⁵⁹ Mas. 1. ⁶⁰ Mas. 1. ⁶¹ Mas. 1. ⁶² Mas. 1. ⁶³ Mas. 1. ⁶⁴ Mas. 1. ⁶⁵ Mas. 1. ⁶⁶ Mas. 1. ⁶⁷ Mas. 1. ⁶⁸ Mas. 1. ⁶⁹ Mas. 1. ⁷⁰ Mas. 1. ⁷¹ Mas. 1. ⁷² Mas. 1. ⁷³ Mas. 1. ⁷⁴ Mas. 1. ⁷⁵ Mas. 1. ⁷⁶ Mas. 1. ⁷⁷ Mas. 1. ⁷⁸ Mas. 1. ⁷⁹ Mas. 1. ⁸⁰ Mas. 1. ⁸¹ Mas. 1. ⁸² Mas. 1. ⁸³ Mas. 1. ⁸⁴ Mas. 1. ⁸⁵ Mas. 1. ⁸⁶ Mas. 1. ⁸⁷ Mas. 1. ⁸⁸ Mas. 1. ⁸⁹ Mas. 1. ⁹⁰ Mas. 1. ⁹¹ Mas. 1. ⁹² Mas. 1. ⁹³ Mas. 1. ⁹⁴ Mas. 1. ⁹⁵ Mas. 1. ⁹⁶ Mas. 1. ⁹⁷ Mas. 1. ⁹⁸ Mas. 1. ⁹⁹ Mas. 1. ¹⁰⁰ Mas. 1.

⁴²⁴₁₀ ¹¹ Quum autem abirent, venerunt quidam e custodibus illis in urbem, ac renunciarunt Principibus Sacerdotum omne id quod factum fuerat. ¹² Et congregati sunt cum Senioribus, et ceperunt consilium, dederuntque argenti non modicum custodibus, ¹³ et dicunt eis; Dicite, quod Discipuli ejus venerint, furati sint eum nocte quum dormiremus. ¹⁴ Et, si auditum fuerit hoc coram Praeside, nos persuadebimus ei: vos autem sollicitudine liberabimus. ¹⁵ Ipsi autem, quum accepissent argentum, fecerunt sicut docuerant eos: et divulgatus est sermo iste inter Jehudaeos usque in hodiernum diem ♦ ♦

⁴²⁶₆ ¹⁶ Discipuli autem undecim profecti sunt in Gelilam, in montem ubi constituerat eis Jeshua. ¹⁷ Et quum vidissent eum, adoraverunt eum: [quidam] autem ex eis dubitaverant. ¹⁸ Et accessit Jeshua, locutus est cum eis, et dixit eis; Data est mihi omnis potestas in coelo et in terra ♦ et sicut me misit Pater meus, ⁴²⁵₇ mitto vos ♦ ¹⁹ Ite ergo, discipulos facite omnes populos, et baptizate eos in nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti: ²⁰ et docetè eos, ut servent quicquid mandavi vobis: et ecce, ego vobiscum sum omnibus diebus, usque ad consummationem seculi, AMEN ♦ ♦ ♦ ♦